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пиломатериалы от производителя

оптом и в розницу. Качество Weinig!

	Братухин Семён Юрьевич

+7 (922) 995-15-17
компания «Евровагонка43»

Офис: г. Киров, ул. Советская 39, офис 5
ПРОИЗВОДСТВО: Кировская область, Кумёнский район

пос. Речной
https://евровагонка43.рф/

, 


прайс-лист на пиломатериалы

Евровагонка

	Категория
	Толщина, мм
	Ширина, мм
	Длина, м
	Цена за 1 м3, руб.

	Евровагонка A, В
	13
	90
	1 - 1,2
	9 000

	Евровагонка A, В
	13
	90
	1,5 
	12 500

	Евровагонка A, В
	13
	90
	1,8
	15 000

	Евровагонка A, В
	13
	90
	2 - 6
	17 500

	Евровагонка С
	13
	90
	1 - 1,5
	6 000

	Евровагонка С
	13
	90
	1,8
	8000

	Евровагонка С
	13
	90
	2 - 3
	9000


Обрезная доска
	Вид продукции
	Толщина, мм
	Ширина, мм
	Длина, м
	Цена за 1 м3, руб.

	Обрезная доска
	34
	105
	3 - 6
	9500

	Обрезная доска
(сухая 10-12 %)
	16
	105
	3 - 6
	9500

	Обрезная доска 3орт
	34
	105
	3 - 6
	6000

	Обрезная доска

(заборная)
	16
	105
	1,5-3
	4500


Половая доска

	Категория
	Толщина, мм
	Ширина, мм
	Длина, м
	Цена за 1 м3, руб.

	Половая доска A, В
	36
	135
	3 - 6
	 16000

	Половая доска A, В
	36
	110
	3 - 6
	16000

	Половая доска A, В
	21
	135
	3 - 6
	17 500

	Половая доска A, В
	46
	135
	3 - 6
	15 500


Блокхаус
	Категория
	Толщина, мм
	Ширина, мм
	Длина, м
	Цена за 1 м3, руб.

	А, В
	28
	135
	3-6
	17 400

	А, В
	36
	135
	3-6
	16900

	А, В
	36
	185
	3-6
	16900


Имитация бруса
	Вид продукции
	Толщина, мм
	Ширина, мм
	Длина, м
	Цена за 1 м3, руб.

	Имитация бруса
	16
	135
	3-6
	18000

	Имитация бруса
	21
	135
	3-6
	17500

	Имитация бруса
	21
	185
	3-6
	17 500

	Имитация бруса
	36
	185
	3-6
	17000
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